08-06-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL J.B.
ITURRASPE, SITA EN CALLE BERUTI N° 5650 1ER. PISO DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-06-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: 5630,00 (PESOS CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA CON 00/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000170/2023

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Monto Original: $ 14.064.000,00

Documentos

- Pliego

P.B.Y.C.P.

P.U.B.Y.C.G.

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA